[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от 21 апреля 2016 года                                                                                                           № 12
О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Сельской Думе муниципального образования сельское поселение деревня Тростье и

 регулированию конфликта интересов
         В соответствии с соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Сельской Думе муниципального образования сельское поселение деревня Тростье и урегулированию конфликта интересов, утвержденном Решением Сельской Думы № 11 от 21 апреля 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Сельской Думе муниципального образования сельское поселение деревня Тростье и урегулированию конфликта интересов в сфере реализации антикоррупционной деятельности муниципального образования сельское поселение деревня Тростье.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Сельской Думе муниципального образования сельское поселение деревня Тростье и урегулированию  конфликта интересов:

Председатель: Маркина В.В. – Глава муниципального образования сельское поселение деревня Тростье;

Члены комиссии:

Егурнова Н.С. – Глава администрации сельского поселения деревня Тростье;

Царькова В.П. – ведущий бухгалтер-экономист администрации сельского поселения деревня Тростье;
Залозная О.Н. – депутат Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье;

Тупоносова Л.Н. - депутат Сельской Думы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье;

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
сельское поселение деревня Тростье                                                                       В.В. Маркина